



BHARAT SEATS LIMITED

PLOT NO.1, Maruti Udyog Joint Venture Complex, GURUGRAM-122015(Haryana)INDIA
Phones : +91-9643339870-74 Fax : 0124-2341188 E-mail:seats@vsnl.net
CIN: L34300DL1986PLC023540 WEBSITE: www.bharatseats.com

22.02.2019

Corporate Relationship Department

BSE Limited
Floor 25, P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

REF: SCRIP CODE: 523229

Sub: News paper publications of notice for Postal Ballot

Dear Sir/ Madam

In continuation to our letter dated February 21, 2019 regarding the Postal Ballot Notice, please find enclosed advertisement published pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 confirming dispatch of the notice. The advertisement is published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 22nd February, 2019.

This information is also available on the Company's website, at www.bharatseats.com.

You are requested to take the same on record.

Thanking You
For Bharat Seats Limited

Ritu Bakshi

Ritu Bakshi
Company Secretary
Encl:a/a



Regd.Office:1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi-110070
Phone: 09810808631



BHARAT SEATS LIMITED

Regd. office: 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi 110070

Phones : +91 9643339870-74, Fax : 0124-2341188

E-mail: Investor_relations@bharatseats.net

CIN: L34300DL1986PLC023540, Website: www.bharatseats.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), Bharat Seats Limited ("Company") is seeking consent of its members by way of Postal Ballot, including e-voting in respect of six special resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 14th February, 2019.

The Company has on 21st February, 2019, completed the dispatch of Postal Ballot Notice containing Draft Resolutions, along with Postal Ballot Form to all the members whose names appeared in the Register of Members/ List of beneficial owners as on the cut-off date i.e. 15th February, 2019, through an email whose email-ids are registered with the Company/ Depository Participant(s); through physical mode along with a and self-addressed postage prepaid reply envelope addressed to the scrutinizer to the other members whose email ids are not registered, for seeking their consent on the agenda items listed in the Notice of Postal Ballot along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of section 102 read with section 110 of the Companies Act, 2013.

The Company has provided facility for e-voting through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) e-voting platform to all its members. Members may note that the voting, both through postal ballot and electronic mode begins on Tuesday, 26th February, 2019 at 9 a.m. and ends on Wednesday, 27th March, 2019 at 5 p.m.

Voting Rights of members has been reckoned as on 15th February, 2019, which is the cut-off date. The Board of Directors of the company has appointed Mr. R S Bhatia, Practicing Company Secretary (holding Membership No. FCS 2599 and C.P.No.2514), and failing him, Mohd. Akbar, Practicing Company Secretary (holding membership No. ACS 43323, C.P.No.16097) as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner.

The duly completed from postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 05:00 PM (IST) on Wednesday, 27th March, 2019.

Postal Ballots received after 05:00 PM (IST) on Wednesday, 27th March, 2019 will not be considered as valid. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Members whose names appeared in the Register of Members/ List of beneficial owners as on the cut off date i.e. 15th February, 2019 is considered for the purpose of voting. A person who is not a member on the cut off date, should treat this notice for information purpose only.

The members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot or by e-voting. However, in case of members cast their vote by physical postal ballot and e-voting both, then voting done through e-voting platform shall prevail and voting done through physical postal ballot will be treated as invalid.

Any member who does not receive the Postal Ballot Form, may either send an email to Investor_relations@bharatseats.net or contact the Company or Registrar & Share Transfer Agent. The Notice of postal ballot and postal ballot form can also be downloaded from the website of the company viz. www.bharatseats.com as well as on website of CDSL viz. www.evotingindia.com.

The result of the voting by postal ballot will be announced by the Chairman or any other officer of the Company duly authorized, at its Corporate office at Plot no.1, Maruti Joint Venture Complex, Gurugram, on or before Saturday, March 30, 2019 and will be communicated to the Stock exchange, depository, registrar and transfer agent and will be displayed on the website of the Company, www.bharatseats.com and at the registered office and corporate office of the Company.

In case of any queries/ grievances relating to voting by postal ballot, members may contact the Secretarial Department, Bharat Seats Limited, Plot No.1, Maruti Joint Venture Complex, Gurugram 122015, email: Investor_relations@bharatseats.net, Telephone: 91-9643339870, Fax-0124-2341188, or may contact the Registrar and Share Transfer Agent, Alankit Assignments Limited. For e-voting, Members may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, Phone number: 1800225533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

By Order of the Board of Directors
For Bharat Seats Limited

Sd/-

(RITU BAKSHI)

COMPANY SECRETARY

Place : Gurugram

Date: 21st February, 2019



भारत सीट्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 1, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070

फोन: +91 964333 9870-74, फैक्स: 0124-2341188

ई-मेल: investor-relations@bharatseats.net

CIN: L34300DL1986PLC023540, वेबसाइट: www.bharatseats.com

सूचना

एवढुद्वारा सदस्यगणों को सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 (यथा-संशोधित) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के अनुपालन में भारत सीट्स लिमिटेड ("कंपनी") पोस्टल बैलेंट सूचना तिथि 14 फरवरी, 2019 में निर्दिष्ट छह विशेष प्रस्तावों के संदर्भ में ई-वोटिंग सहित पोस्टल बैलेंट द्वारा अपने सदस्यों की सहमति प्राप्त कर रही है।

पोस्टल बैलेंट प्रपत्र के साथ प्रस्तावों के प्रारूप से शामिल पोस्टल बैलेंट सूचना का ऐसे सभी सदस्यों जिन के नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 15 फरवरी, 2019 को सदस्यों के रजिस्टर/ लाभभोगी स्वामी की सूची में दर्ज हैं, को जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास दर्ज हैं, ईमेल द्वारा तथा ऐसे सदस्यों जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं, को पर्यवेक्षक को संबोधित स्व. पता लिखित पूर्व-प्रदत्त डाक शुल्क युक्त जावबी लिफाफे के साथ कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित धारा 102 के प्रावधानों के अंतर्गत यथा-वर्णित व्याख्यात्मक विवरण के साथ पोस्टल बैलेंट सूचना में सूचीबद्ध कार्यसूची पर उनकी सहमति प्राप्त करने के लिए भौतिक पद्धति में प्रेषण 21 फरवरी, 2019 को पूरा कर लिया है।

कंपनी ने सभी सदस्यों के लिए सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म द्वारा ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई है। सदस्यगण कृपया ध्यान रखें कि पोस्टल बैलेंट तथा इलेक्ट्रॉनिक दोनों ही माध्यमों से मतदान मंगलवार, 26 फरवरी, 2019 को 9.00 बजे पूर्व. में शुरू होगी तथा बुधवार, 27 मार्च, 2019 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी।

सदस्यों के मतधिकार की गणना 15 फरवरी, 2019 से की जाएगी जो कि कट-ऑफ तिथि है। स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में पोस्टल बैलेंट/ ई-वोटिंग प्रक्रिया का संचालन करने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री आर.एस. भाटिया, कार्यरत कंपनी सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस 2599 तथा सीपी नं. 2514 के वास्क) तथा उनकी अनुपलब्धता में मोह. अकबर, कार्यरत कंपनी सचिव (सदस्यता सं. एसीएस 43323, सीपी. नं. 16097) को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।

विधिवत पूर्व पोस्टल बैलेंट प्रपत्र अधिकतम बुधवार, 27 मार्च, 2019 के 5.00 बजे अप. तक पर्यवेक्षक के पास पहुंच जाना चाहिए।

बुधवार, 27 मार्च, 2019 को 5.00 बजे अप. (आईएसटी) के बाद प्राप्त पोस्टल बैलेंट को अवैध माना जायेगा। उसके बाद मतदान के लिये सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी। जिन सदस्यों का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 15 फरवरी 2019 को सदस्यों के रजिस्टर/ लाभभोगी स्वामियों की सूची में शामिल हो, का ही मतदान के लिये विचार किया जायेगा। जो व्यक्ति कट ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, वे इस सूचना को केवल जानकारी के लिये देखें।

सदस्यगण भौतिक पोस्टल बैलेंट अथवा ई-वोटिंग में से मतदान की केवल एक ही पद्धति का चयन कर सकते हैं। यदि सदस्य भौतिक पोस्टल बैलेंट तथा ई-वोटिंग दोनों पद्धति से अपना मतदान करते हैं तो ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म द्वारा किया गया मतदान लागू होगा तथा भौतिक पोस्टल बैलेंट द्वारा किया गया मतदान अवैध माना जायेगा।

यदि किसी सदस्य को पोस्टल बैलेंट प्राप्त नहीं हो तो वे Investor relations@bharatseats.net पर ई-मेल करें अथवा कंपनी या रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट से सम्पर्क करें। पोस्टल बैलेंट सूचना तथा पोस्टल बैलेंट प्रपत्र कंपनी की वेबसाइट www.bharatseats.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट अर्थात् www.evotingindia.com से भी डाउनलोड की जा सकती है।

पोस्टल बैलेंट द्वारा मतदान के परिणाम की घोषणा अध्यक्ष अथवा विधिवत अधिकृत कंपनी के किसी अन्य अधिकारी द्वारा उसके कॉर्पोरेट कार्यालय, प्लॉट नं. 1, मारुति ज्वाइंट वेन्चर कॉम्प्लेक्स, गुरुग्राम में शनिवार, 30 मार्च, 2019 को या उससे पूर्व की जायेगी तथा उसकी सूचना स्टॉक एक्सचेंज, डिपॉजिटरी, रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट को दी जायेगी तथा उसे कंपनी की वेबसाइट www.bharatseats.com तथा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय तथा कॉर्पोरेट कार्यालय में प्रदर्शित किया जायेगा।

पोस्टल बैलेंट से संबंधित किसी भी प्रश्नों / समस्याओं के लिये सदस्यगण सचिवालयी विभाग, भारत सीट्स लिमिटेड, प्लॉट नं. 1, मारुति ज्वाइंट वेन्चर कॉम्प्लेक्स, गुरुग्राम-122015, ई-मेल: investor-relations@bharatseats.net टेलीफोन: 91-9643339870, फैक्स: 0124-2341188 से अथवा रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट, अल्लिकत एसाइन्मेन्ट्स लिमिटेड से सम्पर्क करें। ई-वोटिंग के लिये सदस्य हेल्प सेक्शन के अंतर्गत www.evotingindia.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वोटिंग मैनुअल देखें अथवा सदस्य श्री रमेश डालवी, प्रबंधक, सीडीएसएल, फोन नंबर: 1800225533 से सम्पर्क करें अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल करें।

निदेशक मंडल के आदेश से
भारत सीट्स लिमिटेड के लिये
हस्ता./-

(शुभु बकशी)
कंपनी सचिव

स्थान: गुरुग्राम
तिथि: 21 फरवरी, 2019